２０２２年９月

お客様各位

セコムアルファ株式会社

「トマホークジェットアルファ」一時販売停止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品のご愛顧、お

引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売しております家庭用自動消火システム「トマホークジェットアルファ」

は、現在商品が欠品しており販売を停止させていただいております。また次回の生産につ

いても一部部品の供給が困難になっており、仕様を変更して生産を見込んでおりますが、

長期的に販売停止期間が続くものと思われます。

今後ご購入をお考えのお客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけすることになり、

誠に申し訳ございません。

販売再開に向け努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白